КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Б1Л1М Ж9НЕ ГЫ ЛЫ М  МИНИСТРЛ1П

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

0Л-ФАРАБИ АТЫНДАРЫ

КАЗАК УЛТТЬЩ УНИВЕРСИТЕТ!

Республикалык мемлекетп
КЭС1ЛОРЫН

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АЛЬ-ФАРАБИ»

Республиканское государственное
предприятие

Б ¥ Й Р Ь! К П Р И К А З

13, ш

О командировании

В соответствии с пунктом 3 статьи 127 и статьи 11 Трудового
Кодекса Республики Казахстан ПРИКАЗЫВАЮ:

КОМАНДИРОВАТЬ Кыдырбаеву Умит Турсынбаевну
заведующую кафедрой Тюрксой для чтения лекций в университете
Хаджеттепе в рамках проекта академической мобильности Erasmus+ с 5 по
12 января 2020г. в город Анкара (Турция).

Командировочные расходы за счет проекта Erasmus+ .
Основание: протокол заседания комиссии КазНУ имени аль-Фараби

по выездам за границу № 48 от 11.12.2019 г., заявление Кыдырбаевой У.Т.

РЕКТОР Г. МУТАНОВ

директор департамента экономики
и финансов
Начальник управления правовой работы
Внесено:
Начальник Управления человеческими
ресурсами и архивом
Ответственный исполнитель

Согласовано:
/

Н. Шинтаев
Б. Курманалиев

А.Мадиярова
А.Ахметова

Рассылка: УЧРиАР, ДЭиФ